
• 

REGIONE 1\BRUZZO 
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO 

Circ.nc Ragusa 1, 64100 Teramo 
C.F. 00115590671 

Di,,tto" '#""il~Wto F ognuno 1 g HO V ,2 Ol S 
Deliberazione n° l ~J del ____ _ 

U. O. C.: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

Dott.ssa Eman11e!a Teorl01i Dott.ssa Ema11J1e/a Teodoti 

Il Direttore della U.O.C. proponente con la sottoscrizione dcl presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, 
attesta che l'a tto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblic 

\ 

·e Servizi 

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

favorevole 

Firma-------\1----1!~-o non favorevole 

Il Direttorn Amministrativo: Dott. Mt1111izfo Di Giosia 

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO 

favorevole 

o non favorevole 

Data l J: -LI , 2-o l é 
Firmo \f Q,Ak._ ' 
Il Direttore Sa11ita1io: Dott.ssa Mana M.attucci 



REGIONE ABRUZZO 

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO 

PREMESSO che 

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo 
C.F. 00115590671 

Direttore Generale: Aw. Roberto Fagnano 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Dott. Francesco Baiocchi 

- in aderenza alle disposizioni del Comitato Direttivo regionale per la centralizzazione degli acquisti (art. 
21 L.R. n. 1/2011) ed in forza di mandato speciale conferito dai Direttori Generali delle Aziende 
UU.SS.LL. di Teramo (All. 1 ), Avezzano-Sulmona-L'Aquila e Lanciano Vasto Chieti, l'ASL di 
Pescara in qualità di stazione appaltante capofila, ha indetto con deliberazione n. 1268 del 
20.12.2013, gara d'appalto mediante procedura aperta ex art. 55 comma 5 del D. Lgs. n. 163/2006 
e ss. mm. ed ii., finalizzata alla conclusione, ai sensi dell'art.59 D.Lgs 163/2006 e s . m. ed i., di 
distinti Accordi Quadro con più operatori economici, senza rilancio del confronto competitivo, per il 
servizio di ventiloterapia domiciliare; 

- all'esito dell'espletamento della procedura ad evidenza pubblica, con deliberazione n. 700 del 
23.6.2015 la gara è stata aggiudicata in via definitiva, ai sensi dell'art. 11 comma 5 del D. Lgs. n. 
163/2006 e ss. mm. ed ii., in favore degli operatori economici di seguito indicati: Medicair, Vivisol, 
Sapiolife, Linde, Vitalaire, Medigas-Domolife, come da comunicazione dell'ASL di Pescara prot. 
3301/TP del 25.06.2015 (All.2); 

PRESO ATTO che 

- in aderenza alle previsioni di cui al comma 8 dell'art. 11 del D. Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e ss. mm. ed 
ii., la Stazione Appaltante capofila ha attivato la procedura di verifica dei requisiti di carattere 
generale in capo ai suindicati operatori economici ammessi a far parte del l'Accordo Quadro; 

- con lettera racc.del 08.10.2015 (All.3) l'Asl Capofila ha comunicato la decorrenza senza rilievi del 
termine dilatorio, e la conclusione positiva della verifica dei requisiti, trasmettendo contestualmente 
la documentazione tecnica (su supporto informatico) ed economica (in formato cartaceo) della 
gara; 

PRECISATO CHE 

- i costi derivanti dall'aggiudicazione adottata con la citata deliberazione n. 700 del 23.6.2015 saranno 
sostenuti da ogni singola Azienda U.S.L. a seguito di adozione di appositi ed autonomi 
prowedimenti; 

- il valore quadriennale dell'Accordo Quadro all'Azienda U.S.L. di Teramo è pari ad€ 4.271.414,00 iva 
esclusa, ed è pari ad € 5.659.623,55 iva esclusa comprensivo delle opzioni di proroga trimestrale e 
della estensione di un quinto, come previsto negli atti di gara; 

RITENUTO doversi procedere, ai sensi dell'art. 300 del D.P.R. n. 207/2010 alla nomina del Direttore 
dell'esecuzione del contratto nonché dell'assistente del Direttore dell'esecuzione (art. 300 comma 3) secondo 
quanto appresso riportato: 

Dott.ssa Gabriella Di Nicola - Responsabile Servizio di Riabilitazione - Direttore dell'esecuzione del 
contratto; 

Dott.ssa Diana Coruzzi - Dirigente Medico Servizio Riabilitazione - Assistente al DEC; 

2 

t. ' ' 



RITENUTO, infine, doversi rendere il presente atto immediatamente esecutivo, al fine di poter procedere 
tempestivamente all'attivazione di tutti i necessari adempimenti preliminari alla stipula dei contratti; 

PROPONE 

1) RECEPIRE I' aggiudicazione definitiva della gara d'appalto in argomento, disposta con deliberazione del 
Direttore Generale dell'Azienda U.S.L. di Pescara n. 700 del 23.06.2015 in favore degli operatori economici 
di seguito indicati: Medicair, Vivisol, Sapiolife, Linde, Vitalaire, Medigas-Domolife; 

2) PRECISARE che l'aggiudicazione opera ai patti e condizioni di cui al bando di gara, disciplinare di gara, 
capitolato speciale d'appalto, capitolato tecnico e relativi allegati, nonché alle condizioni tecniche ed 
economiche scaturenti dalle offerte formulate dagli operatori economici affidatari; 

3) PRECISARE, altresì, che la durata dell'Accordo Quadro è di anni quattro a decorrere dalla stipula dei 
relativi contratti; 

4) DARE ATTO che il valore quadriennale dell'Accordo Quadro all'Azienda U.S.L. di Teramo è pari ad € 
4.271.414,00 iva esclusa, ed è pari ad € 5.659.623,55 iva esclusa comprensivo delle opzioni di proroga 
trimestrale e della estensione di un quinto, come previsto negli atti di gara; 

5) RISERVARE a successivi provvedimenti l'attivazione delle opzioni previste negli atti di gara della 
estensione di un quinto e della proroga tecnica nei limiti degli importi sopra riportati, imputando le relative 
spese sugli esercizi corrispondenti alla durata dei medesimi; 

6) PRECISARE, che alla prenotazione della spesa relativa provvede il Servizio di Riabilitazione all'inizio di 
ciascun anno con separato provvedimento, e la conseguente imputazione avverrà a seguito dell'attivazione 
dei lotti, trattandosi di Accordo Quadro; 

7) NOMINARE, ai sensi dell'art. 300 del D.P.R. n. 207/2010: 

-la Dott.ssa Gabriella Di Nicola - Responsabile Servizio di Riabilitazione - Direttore dell'esecuzione 
del contratto; 

-la Dott.ssa Diana Coruzzi - Dirigente Medico Servizio Riabi litazione - Assistente al DEC; 

8) TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio di Riabilitazione dell'Asl di Teramo ed ai centri 
prescrittori (Pneumologia P.O. Teramo e Medicina Atri). 

9) DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva in considerazione di quanto riportato 
in premessa. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Preso atto: 

che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a 
• seguito dell'istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed uti le per il servizio pubblico, 

ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche; 

che il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso formalmente parere favorevole 

DELIBERA 

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata; 

IL~TTORE i_9NERALE 
~ ~1{:;tto t",.gnano 



ALLEGATI ALLA DELIBERA 

1) MANDATO SPECIALE All'ASL DI PESCARA PER ESPLETAMENTO GARA IN UNIONE D'ACQUISTO 

2) COMUNICAZIONE PROT. 3301/2015 di AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

3) NOTA RACC. ASL PESCARA 08.10.2015 ·SCADENZA TERMINE DILATORIO E VERIFICA POSITIVA REQUISITI. 

' 

4 



' ,. ~ .· ·r·--,, ... ·, fj "°' ,·_-,'*"' ,. l.i L ..;. :: ·'· .--\ :'·\ ·-· 

·•" /.,. 1,,, , .. ,,.f ,,,,. ''·'"'''"'''' 
\.,,./ 

ASL TERAMO PROTOCOLLO UNICO 
Posta In Partenza 

Direzione Generale 
Dott. Paolo Rol Ieri 

111111111 lii 
Prot. nr. 0056139113 del 30/12/2013 

: 

Spett.le 

Azienda Sanitaria Locale 

di Pescara 

aslpescara@pos tecert.i t 

Oggetto: Procedura di gara centralizzata per il servizio di 

ventil_oterapia domiciliare delle Aziende U.S.L. della Regione Abruzzo. 

Delega. 

L'Azienda Sanitaria Locale di Teramo, con sede in Circonvallazione 
Ragusa n. 1, 64100 - TERAMO, nella persona del Dott. Paolo Rolleri, nato 
a RECCO (GE) il 28.06.1961 in qualità di Direttore Generale dell'Azienda 
U.S.L. di Teramo, 
Visto l'art. 21 della Legge Regionale 10 gennaio 2011, n.1, 

CONFERISCE MANDATO SPECIALE 

All'Azienda Sanitaria Locale di Pescara ad espletare la gara centralizzata 
per l'acquisto del servizio di ventiloterapia domiciliare delle Aziende U.S.L. 
della Regione Abruzzo. 

IL DIRETTORE GENERALE DELL'AZIENDA U.S.L. TERAMO 

i) 



ASL TERAMO PROTOCOLLO UNICO 

~\1\'\1\~ ~i\ii\l Il \Il\ \11\1 
Prot. nr. 0044650/15 del 29/06/2015 

)7. I i
Prot. ) ) Q 1 I \ f 

ISTRUTTORIA: ----~---~-- -----

1.J D.G. O O.S. O O.A. 

·.]Personale OU.R.P. 

I 1.J Ragioneria 1.JAttiv:t.1 Tecnµ;he 

I ·.]Affari Generali OProvveditorato 

I 
Utt. Legale Econ(JfTlato 

i,]Forma.z./Quali\.) []Dip. Ass. ferr;I01. 

I UUH. lntermiaist. ;.] _______ .. ·---

1 C}Oip. Prevenzione D-- ·--- ·-----

1 '.]Sisl••"' lniorniit ~::1------------

p.c. 

UNITA' SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
Via Paollnl, 45 • 65100 PESCARA 

Codice Flscale·Partlta UVA n. 01397530682 
www.ausl.pe.it 

U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
Tel. 085/4253035 - Fax 085/4253024 

. 2 5 G I U. 2015; 

Direttore Generale ASL Avezzano-Sulmona-L'Aquila 
procollogenerale@pec.as11 abruzzo.it 

Direttore Generale ASL Teramo 
aslteramo@raccomandata.eu 

Direttore Generale ASL Lanciano-V asta-Chieti 
info@Dec.as12abruzzo.it 

Giunta Regione Abruzzo 
Dipartimento per la Salute ed il Welfare 
Dott. G.Farinella 
Dirigente Serv. Programmazione Economico Finanziaria 
e Controllo di Gestione delle Azienda Sanitarie 
Uff. Acquisizione Ris. - Oss. Prezzi e Tecnologie - Gest. Liq. 
sanita.economicofinanziario@J?ec.regione. ab ruzzo. it 

Oggetto: Procedura aperta per il servizio di "ventiloterapla domiciliare regionale". 
Comunicazione. 

Si comunica che con deliberazione n.700 del 23.06.2015 (allegata in copia), è stata tra 
l'altro disposta l'aggiudicazione definitiva della gara d'appalto in oggetto specificata alle 
condizioni tecniche ed economiche di cui agli atti di gara e, comunque, secondo quanto 
riportato dal citato atto deliberativo. 

Sarà cura di questa UOC comunicare a codeste AA.SS.LL., una volta concluse le 
operazioni di verifica dei requisiti di capacità autodichiarati in sede di presentazione d'offerta 
e decorso il termine dilatorio, la data da cui sarà possibile sottoscrivere i rispettivi accordi 
quadro. 

Si comunica, altresi, che il capitolato speciale e tutti gli altri documenti inerenti la 
gara in oggetto sono scaricabili dal sito internet www.ausl.pe.it (link gare e appalti, U.0.C. 
Acquisizione Beni e Servizi, Procedure di gara, Gare scadute, "PROCEDURA APERTA, 
FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI QUATTRO ACCORDI QUADRO PER IL SERVIZIO 
QUADRIENNALE DI VENTILOTERAPIA DOMICILIARE OCCORRENTE ALLE AZIENDE 
SANITARIE LOCALI DELLE PROVTNCE DI PESCARA, L'AQUILA, CFUETI E TEJU.\10 E DI UN 
ACCORDO QUADRO PER IL SERVIZIO DI OSSIGENOTERAPIA DOMICILIA.RE OCCORRENTE 
ALLA ASL DI PESCARA ''). 

Distinti saluti. 

il Respon < ile dell'U.O.C. ABS 
I 

.ssa T. Petrella 

V~ 
" 



·~ 

J 

J {I 

:i 

_/ 

I 
,, 

o 

: 

AZIENDA SANITARIA LOCALE 
- PESCARA-

ORIGINALE 

Il giorno __ 2_3_G_\ u_. _2_0 _15 __ nella sede dell'Azienda Sanitaria Locale di Pescara 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Claudio D'AMARIO, nominato dalla Giunta Regionale con deliberazione n.46 del 30 gennaio 
2012, acquisiti i pareri allegati, del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ha adottato 
il seguente provvedimento, su proposta del Dirigente Responsabile dell'Ufficio ABS: 

N. 700 
• a 

OGGETIO: Approvazione dell'aggiudicazione provvisoria, ai sensi dell'art.12, comma 1, del 
D.Lgs 163/2006, e aggiudicazione in via definitiva, ai sensi dell'art.11, comma 5, del citato 
decreto, dell'appalto indetto con Deliberazione n.147 del 24.02.2014, e finalizzato alla 
conclusione, ai sensi dell'art.59, del D. Lgs.163/2006 e s.m.i. di: a) Distinti Accordi Quadro 
(uno per ogni ASL facente parte dell'Unione d'acquisto) con più operatori economici, senza 
rilancio del confronto competitivo, per il servizio di ventiloterapia domiciliare, riferito a tutte 
le ASL facenti parte dell'Unione d'acquisto (C.I.G. 56371145Al) b) Un accordo quadro per il 
servizio di ossigenoterapia domiciliare, per la sola ASL di Pescara (C.I.G. 56371936D2). 



IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la relazione di cui all'allegato A, parte integrante e sostanziale della presente deliberazio 
- visto il D.Lgs. l 63/2Q06 e s.m.i.; 
- acquisiti i pareri esp1essi nell'allegato B, parte integrante e sostanziale del presente 
deliberativo 

DELIBERA 

1. di APPROVARE l'aggiudicazione provvisoria, ai sensi dell'art.12, comma l, del D. 
163/2006, e di aggiudicare in via definitiva, ai sensi dell'art.Il, comma 5, del citato decret 
favore di: 

servizio di ventiloterapia domiciliare, per ciascun lotto di gara, Je Ditte riportate nelle tab 
allegate; 

servizio di ossigenoterapia domiciliare, riferito alla sola ASL di Pescara, le Ditte se 
riportate (in ordine di graduatoria): 

I. ATI VIVISOL SRL- DOMOLIFE SRL: 
2. SAPIO LIFE SRL 
3. LINDE MEDICALE SRL 
4. VITALAIRE ITALIA SPA 
5. MEDICAIR SUD SRL; 

l'appalto indetto, ai sensi deWart.55 del D.Lgs. 163/2006, con Deliberazione del Direttore Gener~ 
n.1268 del 20.12.2013, come successivamente modificata con Determina Dirigenziale n.14 7 d 
24.02.2014, e finalizzato alla conclusione, ai sensi dell'art.59, del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. di: 
> distinti Accordi Quadro (uno per ogni ASL facente parte dell'Unione d'acquisto) con p 
operatori economici, senza rilancio del confronto competitivo, per il servizio di ventiloterap 
domicHiare, riferito a tutte le ASL abruzzesi facenti parte dell'Unione d'acquisto; 
)> un accordo quadro per il servizio di ossigenoterapia domiciliare, per la sola ASL di Pescara; 

2. di DARE ATTO che: 
:!) questa ASL, Responsabile della procedura acquisitiva, ha agito in nome e per conto delle altri 
Aziende Appaltanti che, a tal fine, hanno prodotto formale delega; 
" l'Azienda capofila procederà all'espletamento dell'intera procedura fino all' efficaci; 
deJl'aggiudicazione definitiva e alla sua comunicazione, ai sensi dell'art.79, comma 5, de 
D.Lgs.163/2006; sarà, invece, competenza di ciascuna Azienda facente parte dell'Uniom 
d'acquisto: la nomina del proprio RUP, l'adozione dell'atto di recepimento dell'esito, d: 
contabilizzazione della spesa ai propri Conti Economici, gli adempimenti connessi cor 
l'acquisizione della cauzione definitiva e della polizza assicurativa, la derivazione dei CIG ed il 
monitoraggio presso il SMOG, la stipula dell'accordo quadro e dei contratti a valle del medesimo. 
la nomina del Direttore dell'esecuzione, l'esecuzione ed il controllo dell'appalto, autorizzazionJ d: 
eventuali subappalti, l'adozione di eventuali varianti quali - quantitative, revisioni prezzi e 
pagamenti, contestazioni e penalizzazioni, sino ad eventuale risoluzione, ogni iniziativa alla 
scadenza naturale del proprio accordo, inclusi eventuali atti di proroga; 

3. di DARE, altresì, ATTO che: 
,, l'aggiudicazione definitiva diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti; 
:>gli accordi quadro non potranno essere stipulati prima di trentacinque giorni dall'invio dell'ultima 
deJle comunicazioni definitive di cui all'art. 79, comma 5, del codice degli appalti; 
' il valore quadriennale (iva esclusa) di ciascun accordo quadro, riferito al servizio di vcntiloterapia 

domiciliare, che ciascuna delle quattro ASL facenti parte dell'Unione d'acquisto dovrà sottoscrivere 
è quello sotto riportato, meglio dettagliato nella tabella Allegato A al presente atto: 



o 

L'AQUILA-
LANCIANO 

PESCARA- AVEZZANO-
VASTO - CHIETI 

TER.Al\-10 
SULMONA 

• 

€ 5.418.390,00 € 4.104.390,00 € 5.972.456,00 € 4.271.414,00 

• il valore quadriennale per il servizio di ossigenoterapia domiciliare, riferito ai fabbisogni della 
ASL di Pescara e alle tipologie in cui tale fabbisogno è ripartito, è pari ad € 5.930.410,00, iva 
esclusa, come risulta dall'Allegato A al presente atto; 
• il valore complessivo del servizio di ventiloterapia domiciliare, comprensivo delle opzioni di 
proroga semestrale e delle estensione di un quinto - previste, ai sensi dell'art.29 del D.Lgs. 
163/2006, al solo scopo di consentire, all'occorrenza, la loro attivazione - è quello sotto riportato, 
iva esclusa (per tale valore potrà essere derivato il CIG): 

L'AQUILA-
LANCIANO 

PESCARA- AVEZZANO-
VASTO - CHIETI 

TERAMO 
SULMONA 

€ 7.179.366,75 € 5.438.316, 75 € 7.913.504,20 € 5.659.623,55 
~ 

Q) il valore complessivo del servizio di ossigenoterapia domiciliare (per la sola ASL di Pescara}, 
comprensivo delle opzioni di proroga semestrale e delle estensione di un quinto, previste, ai sensi 
dell 'art.29 del D .Lgs.163/2006, al solo scopo di consentire, all'occorrenza, la loro attivazione, 
ammonta ad€ 7.857.793,25, iva esclusa; 
e per i lotti da 1 a 15 e per il Lotto n. 99, ciascuna ASL facente parte dell'Unione d'acquisto, 
sottoscriverà un unico Accordo quadro con tutti i soggetti risultati idonei; 
io l'appalto relativo al servizio di ossigenoterapia domiciliare (denominato Lotto n.100) è riferito 
alla sola ASL di Pescara, la quale sottoscriverà un distinto accordo quadro, con tutti i soggetti 
risultati idonei. 
~ gli accordi quadro saranno disciplinati: 
? dal capitolato speciale e dai chiarimenti intervenuti sul medesimo, tutti sottoscritti dalle 
Ditte aggiudicatarie per accettazione, 
~ dalle offerte tecniche ed economiche della delle Ditte aggiudicatarie, 
tutti depositati agli dell'UOC ABS e che saranno messi a disposizione, unitamente al presente atto, 
di ciascWla ASL facente parte dell'Unione d'acquisto; 

4. di AUTORIZZARE il Direttore della UOC ABS: 
•:• a procedere, successivamente al decorso del termine dilatorio, alla sottoscrizione degli 
accordi quadro riferiti alla ASL di Pescara; 
•!• ad attivare con propri atti, le opzioni, previste nel bando di gara, della estensione di un 
quinto e della proroga tecnica, nei limiti degli importo sopra riportati del contratto, imputando le 
relative spese sugli esercizi corrispondenti alla durata dei medesimi; 
·:• a prorogare, ricorrendone la necessit~ i contratti attualmente in vigore per il servizio di 
ventiloterapia domiciliare e ossigenoterapia domiciliare, per il tempo strettamente necessario e 
qualora, alla loro scadenza (3l.8.2015), non fosse conclusa la fase della stipula dei nuovi accordi 
quadro, imputando le relative spese sull ,esercizio 2015; 
•;• a nominare, con propri atei uno o più i.JEC p\;r il t:omrnitu Jdl \;~~L:u~.ivll~ d..:.i . .::ù;1tratti :.:h~ 
';aranno ::)tipulati a valle degli accordi quadro; 



1 
~ 
I 

I 

' i l 

5. di IMPUTARE la spesa corrispondente al valore degli accordi quadro, pari ~, 
€ 5.418.390,00, iva esclusa, per il servizio di ventiloterapia domiciliare e ad € 5.930.410,00, iv~~ 
esclusa, per il servizio di ossigenoterapia domiciliare, sugli esercizi 2015 - 2019, in misura\ 
corrispondente alle effettive esigenze degli utilizzatori; 

6. di NOTIFICARE il presente atto ed i relativi allegati, alla Regione Abruzzo e a ciascuna 
ASL facente parte dell'Unione d'acquisto costituitasi per l'espletamento della presente gara; .. 

7. di DISPORRE che il presente provvedimento venga pubblicato neW Albo-Pretorio on-line 
aziendale ai sensi del D.Lgs. n.33/2013. 



' 

Allegato B) Originale 

Il Direttore della U.O. proponente, con la sottoscrizione, a se 
attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonchè la legittimità 

dell'istruttoria effettuata, 
presente provvedimento. 

Il Direttore della U.O. proponente attesta che la spesa è a imputare sulla voce di conto 
n. del bilancio 2015. 

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integr 
seguente parere sul presente provvedimento: 

o X favorevole 

o non favorevole per le seguenti motivazioni 

o X favorevole 

o non favorevole per le seguenti motivazioni 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
(A vv. Domenico Carano) 

(~oV-0 
\ 

IL DIRETTORE SANITARIO 
-{JJr.= fema:mlo Guai il m) 

t 
. _,/I , 



'~·· ·\.\ 
'.\ 
I 

Il presente provvedimento viene pubblicato all'albo on Iine dell'Ausl di Pescara2 4 G I U. 2015 in data ' 
ove rimarrà affisso per un periodo non inferiore a n. 15 giorni consecutivi 

o X Il presente provvedjmento è immediatamente esecutivo a seguito della pubblicazione aJl'aJbo online 
dell 'A usi di Pescara 

o Il presente provvedimento è soggetto al controllo da parte della Giunta Regionale 

li presente provvedimento viene trasmesso: 

per lesecuzione a: 

o 

o 

UOC Serv. Acq. Beni e Servizi 

UOC Tratt. Economico Fin. 

per conoscenza a: 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

a 

o '\)•~~ 
alla Giunta Regionale in data ":I\)~ con nota prot 00 ~ 6~ <() 3, Ù { 5 

'\, 
alla Conferenza dei Sindaci in data 

al Collegio Sindacale in data 

con nota prot. 

con nota prot. 

U.O.C. Affari Generali e Legali 
Il funzionario incaricato 



I 
~ 

ALLEGATO A 
\. ~ .. ~ . '..... '. ., . . --~:·~1~~.J~~,1r~~:,~.,E·,~1·~· PESCARA· I L'Aa.u1LA. 

~·. '.~ . .t.'.: ~.j','.f.~~.,(Ì;:····. . .rfj,'1. ".~~.-.· VALORE ACCORDO VALORE ACCORDO r., .A .. ,.,~.,,(,., !.~~ QUADRO 
i ;;:·~~}~ ~·°"~"'-:.: . ic•:,,:~~~·1 QUADRO 

da la 99 VEIVTll.OTERAPIA ' 
100 OSSIGENOTERAPIA ( 

S.41B~ I < 

S.930.41!1,00 

• ?..'''~:~--~'1/'}'f~ 
4.104.390,00 I ( S.972.4Sò,OO 1-ii.~ tt~·. 

-~ . i;r ... ir,·.i(i ·•Jil!> ~ -· ...... , . 

VALORE 
COMPt.ESSIVO 

ACCORDI QUADRO 

( 19.766.650,00 

( 5.930.410,00 

PROROGA OG (computato 
SESTO QUINTO VALORE Ili GARA 

TECHtCA sul valo~ di 1aral 
I 

( 2.470.831,25 ( 3.953.330,00 ( 26.190.811,25 56371145Al I " 
( 741301,25 ( l.186.082,00 ( 7.857.791,25 5637193602 



LOTTO 1 VENTILAZIONE CPAP 

Canone Totale 
PUNTEGGIO 

Punt def 
giornaliero a giornate di BASE D'ASTA PREZZI PUNTEGGIO 

COMPLESSI V 
base d'asta terapia nel REGIONALE OFFERTI ECONOMICO o Ci.e.) auadriennlo 

DITTA MODELLO non rip 
APEX MEDXT 

62,28 7,89 70,17 
Sense 

., BAEAS MED 
62,28 7,89 70,17 

lsleeo20 
MEDICAI-

AEMST AA PRO S 
€ 2,00 2.119.920,00 € 4.239.840,00 € 1,95 

60 
67.28 7,89 75,17 

,• REMST AA PLUS 
65,61 7,89 73,50 

S60 

VIVI SOL RESMART 64,89 € 2,00 2.119.920,00 € 4.239.840,00 € 1,90 15,79 80,68 

S9 ESCAPE 66,05 22,11 88,16 
S9 ELITE 67,72 22,11 89,83 

SLEEPCUBE ST 67,72 22,11 89,83 
REMST AR PLUS 

66,05 22,11 88,16 SAPIOLIFE s 60 € 2,00 2. 119.920,00 € 4.239.840,00 € 1,86 

REMSTAR SE S 
66,05 22,11 88,16 

60 
AEMSTAR PRO S 

67,72 22,11 89,83 
60 

REMSTAR PLUS 
66,61 30 96,61 

560 
LINDE REMSTAR PRO S 

68,28 
€ 2,00 2.119.920,00 € 4.239.840,00 € 1,40 

30 98,28 
60 

ICON +PREMO 66,61 30 96,61 

REMSTAASE S 
65,89 23,68 89,57 

60 
REMSTAA PLUS 

65,89 23,68 89,57 
860 

REMST AR PRO S 
67,55 23,68 91,23 

60 
ICONNOVO 62,55 23,68 86,23 

VITALAIA' !CON+ PREMO 65,89 € 2,00 2.119.920,00 € 4.239.840,00 € 1,85 23,68 89,57 
DREAMST AA lnlro 

65,89 23,68 89,57 
Ev 

DAEAMSTAA lntro 
62,55 23,68 86,23 

Cov 
DREAMSTAA lnfo 

67,55 23,68 91,23 
Ev 

DREAMSTAA lnfo 
62,55 23,68 86,23 

Cov 

ICON +PREMO 68,33 15,79 84,12 
AEMST AR PRO S 

70,00 15,79 85,79 
60 

MEDIGAS SLEEPCUBE ST 
70,00 15,79 85,79 DOMOUF Plus 

E 
€ 2,00 2.119.920,00 € 4.239.840,00 € 1,90 

15,79 84,12 CPAPCURASA 68,33 
TREND llCPAP 

68,33 15,79 84,12 
Hoffr 

I POINT2CPAP 
68,33 15,79 84,12 

Hoffr 

: 
BASE D'ASTA e 2,00 

RIBASSO MEDIO 
LINDE e 1,40 ( 0,60 { 0,19 30,00 

MEDICAIR e 1,95 € 0,05 7,89 
SAPIO ( 1,86 ( 0,14 22,11 

VITALAIRE e 1,85 ( 0,15 23,68 
ATI - MEDIGAS -

15,79 
DOMOLIFE ( 1,90 ( 0,10 

VIVISOL 1,9 € 0,10 
i 

15,79 



LOlTO 2 VENTILAZIONE AutoCPAP 
\,UflVJIV 

Totale giornate PREZZI PUNTEGGIO 
Punt. giornaliero o di terapia nel 

BASE D'ASTA 
UNITARI 

PUNTEGGIO 
COMPLESSI 

Conclusivi base d'asta REGIONALE ECONOMICO 
Il - \ 

quadriennio OFFERTI vo 
DITIA MODELLO Effettivi 

APEX MED XT AUTO 65.609 1.578.260.00 € 3.945.650.00 6.84 72,45 

MEOICAIR BREAS MED lsleepi 20 65,609 € 2.50 1 .5 78.260 .00 € 3.945.650.00 e: 2,44 6,84 72,45 

REMSTAR AUTO S 60 67.276 1.578.260.00 € 3.945.650.00 6.84 74,12 

VlVISOL AESMART 64,886 € 2.50 1.578.260.00 € 3. 945 .650 .00 t: 2.37 14,81 79,70 

SLEEPCUBE AUTOADJ 67.72 € 2.50 1 .578.260.00 € 3.945.650.00 19.37 87,09 

Stl.PIO AESMED S9 AUTOSET 67,72 € 2,50 1.578.260.00 € 3.945.650.00 € 2.33 19.37 87,09 

REMSTAR AUTO$ 60 67,72 € 2,50 1.578.260,00 € 3.945.650,00 19,37 87,09 

REMSTAR AUTO S 60 68,276 € 2,50 1.5 78 .260 .00 € 3.945.650.00 30 98,28 
€ 1.60 

LINDE ICON AUTO con umid 68,276 € 2,50 1.578.260.00 t: 3.945.650,00 30 98,28 

DREAMST AR AUTO con 
65.887 € 2,50 1.578.260,00 € 3.945.650.00 22.78 88,67 

umid 
DREAMSTAA AUTO+ 

62,554 € 2.50 1.578.260.00 € 3.945.650,00 22.78 85,33 
cover € 2,30 

VITALAIRE ICON AUTO con umid 67,554 € 2,50 1.578.260,00 € 3.945 650.00 22.78 90,33 

REMSTAR AUTO S 60 67,554 € 2.50 1.578.260,00 € 3.945.650.00 22,78 90,33 

SLEEPCUBE AUTOAOJ 70 € 2.50 1.578.260,00 € 3.945.650,00 13,67 83,67 

REMSTAR AUTO S 60 70 € 2.50 1.578.260.00 € 3.945.650.00 13.67 83,67 

MEDI GAS-
AUTOCPAP VECTOR ET 

68,333 € 2,50 1.578.260.00 € 3.945.650.00 13,67 82,00 Hoffr 
€ 2,38 

OOMOLIFE TREND Il Hoffrichter 70 € 2.50 1 .578.260,00 € 3.945.650.00 13,67 83,67 

ICON AUTO con umid 70 € 2.50 , .5 78.260.00 € 3.945.650,00 13,67 83,67 
AUTOCPAP CURATIVE 

68,333 € 2,50 1.578.260.00 € 3.945.650.00 13,67 82,00 
LOTUS 

BASE D'ASTA e 2,50 

RIBASSO MEDIO 
LINDE € 1,60 ( 0,90 € 0,26 30.00 

MEDICAIR ( 2,44 € 0,06 6,84 
SAPIO ( 2,33 € 0,17 19,37 

VITALAIRE e 2,30 e 0,20 22,78 
ATI - MEOIGAS -

DOMOLIFE ( 2,38 e 0,12 13,67 
VIVI SOL 2,37 € 0,13 14,81 

! 



.. 

LOTIO 3 VENTILAZIONE ServoAdatttiva 

Punt Canone Totale giornate di 
BASE D'ASTA 

PREZZI 
PUNTEGGIO 

POUNTEGGIO 

conclusi giornaliero a terapia nel 
REGIONALE 

UNITARI 
ECONOMICO 

COMPLESSIV 

vo base d'asta (i.e.) quadriennio OFFERTI o 
DITIA MODELLO Effettivo 70 

MEOICAIR 
Respironics BIPAUTO 

65.609 67,209 € 3,00 64.240,00 € 192.720.00 € 2,93 7,33 74,539 
SVAD 

VIVI SOL 
RESMEO autoset CS-

64,886 66,468 € 3,00 64.240,00 € 192.720,00 € 2,91 9,42 75,888 
A 

S9 AUTO SET es A 66,053 67,664 € 3,00 64.240,00 € 192.720,00 30 97,664 

SAPIOUFE BIPAP AUTO SV AD 66,053 67,664 € 3,00 64.240,00 € 192.720.00 
€ 2,01 

30 97,664 

LINDE BIPAP AUTO SV AD 66,609 68,233 € 3,00 64.240,00 € 192.720.00 € 2,80 20,93 89,163 

VITALAIRE BIPAP AUTO SV AD 65,887 67,494 € 3,00 64.240.00 € 192.720,00 € 2,78 23,02 90,514 

RESMEO AUTOSET 
68,333 70 € 3,00 64.240,00 € 192.720,00 15,7 85,7 

CS-A 

MEDI GAS- BIPAP AUTO SV AD 68,333 70 € 3,00 64.240,00 € 192.720.00 € 2,85 15,7 85,7 

DOMOLIFE- SLEEP ONE PRO SV 68,333 70 € 3,00 64.240,00 € 192.720,00 15,7 85,7 

BASE D'AST' € 3,00 
RIBASSO MEDIO 

LINDE { 2,80 { 0,20 € 0,29 20,93 
MEDICAIR € 2,93 ( 0,07 7,33 

SAPIO ( 2,01 € 0,99 30,00 
VITALAIRE ( 2,78 ( 0,22 23,02 

ATI- .. 
MEDIGAS-
DOMOLIFE { 2,85 € 0,15 15,70 
VIVISOL 2,91 € 0,09 9,42 



----· ==· ... ~·:.;-.· ._........_,._ . .._ .... 

LOTTO 4 VENTILAZIONE BILEVEL 11 8 11 

Canone Totale 
BASE PUNTEGGI 

Punteggi giornaliero a giornate di PREZZI 
punteggi 

D'ASTA UNITARI COMPLESSI 
def base d'asta terapia nel 

REGIONALE OFFERTI 
economici 

VI 
(i.e.) quadriennio 

DITTA MODELLO 5 effet 
MEDICAIR BR EAS lsleep 22 5 65,609 € 3,00 134.320,00 € 402.960,00 10,68 76,289 

BREAS lsleepP 25 € 402.960 ,00 
€ 2,93 

5 67,276 € 3,00 134.320.00 10,68 77,956 

AESMED S9 VPAP ST 
22,88 89,433 

VIVISOL con IVAPS 5 66,553 € 3,00 134.320,00 € 402.960,00 € 2,85 

RESMART25 5 61,553 € 3,00 134.320,00 € 402.960.00 22,88 84,433 

SAPIOLIFE SLEEPCUBE Stand 5 67,72 € 3,00 134.320,00 € 402.960,00 € 2,99 1,53 69,25 

LINDE .. BILEVEL ST SerieC 5 68,276 € 3,00 134.320,00 € 402.960,00 € 2,40 30 98,276 

BIPAP AUTO PR 1 S60 5 67,554 € 3,00 134.320,00 € 402.960,00 
30 97,554 

DREAMSTAR DUO 
VITALAIRE Cov 5 62,554 € 3,00 134.320,00 € 402.960,00 

€ 2,80 30 92,554 

DREAMSTAR DUO Ev 
30 95,887 

+RES 5 65,887 € 3,00 134.320,00 € 402.960,00 

VECTOA BILEVEL 
22,88 92,88 

Hoffrichter 5 70 € 3,00 134.320,00 € 402.960,00 
CUAASA FLOTON S-

€ MEDI GAS· ST 5 70 € 3.00 134.320,00 € 402.960,00 
2,85 22,88 92,88 

BILEVEL Sene s 
DOMOLIFE Sleepcube 5 70 € 3,00 134.320,00 € 402.960,00 22,88 92,88 

BASE D'ASTJI € 3,00 
RIBASSO MEDIO 

LINDE ( 2,40 € 0,60 € 0,20 30,00 
MEDICAIR € 2,93 ( 0,07 10,68 

SAPIO € 2,99 € 0,01 1,53 
VITALAIRE € 2,80 € 0,20 30,00 

ATI-
MEDIGAS-

DOMOLIFE ( 2,85 ( 0,15 22,88 
VIVISOL 2,85 € 0,15 22,88 



LOITO 5 VENTILAZIONE BILEVEL "ST" 

Canone 

Punteggi 
giornalie r Totale giornate 

BASE D'ASTA 
PREZZI 

PUNTEGGIO 
PUNTEGG 

def 
o a base di terapia nel 

REGIONALE 
UNITARI 

ECONOMICO 
IO 

d'asta quadriennio OFFERTI COMPLES 
(i.e.) SIVO 

DITTA MODELLO effet 

BREAS VIVO 30 65,609 € 3,80 277.400,00 € 1.054.120,00 7.9 73,51 

MEDICAI A BREAS VIVO 40 67,276 € 3,80 277.400,00 € 1.054. 120,00 € 3,71 7,9 75,18 

RESPICONFORT A30 65,609 f 3.80 277.400,00 € 1.054.120.00 7.9 73,51 

VIVISOL RESMED S9 VPAP IVAPS 66,553 € 3,80 277.400,00 € 1.054.120,00 € 3,68 10,54 77,09 

SLEEPCUBE DEVILBIS 
67,72 € 3,80 277.400,00 € 1.054.120, 00 30 97,72 

BILEVEL ST 

SAPIOLIFE RESPIRONICS BIPAP AVAPC 66,053 € 3,80 277.400,00 € 1.054.120,00 € 2,55 30 96,05 

VENTIMOTION 2 WEINMANN 67,72 € 3,80 277.400,00 € 1.054.120,00 30 97,72 

EOLUS 30 SILVERSERIES 66,609 € 3,80 277.400,00 € 1.054.120,00 
€ 3,70 

8,78 75,39 

LINDE BIPAP PVAVAPS 66,609 € 3,80 277.400,00 € 1.054.120,00 8,78 75,39 

VITALVENT 30 BAPAP 65,887 € 3,80 277.400,00 € 1.054.120,00 26,34 92,23 

VITALAIAE DAEAMSTAA DUO ST Cover 62.887 € 3,80 277.400,00 € 1.054.120,00 26,34 89,23 
€ 3,50 

DREAMST AA DUO ST Evolve 65,887 € 3,80 277.400.00 € 1.054.120,00 26.34 92,23 

BIPAPA 40V2 65,887 € 3,80 277.400,00 € 1.054.120,00 26,34 92,23 

SLEEPCUBE DEVILBIS 
70 € 3,80 277.400,00 € 1.054.120,00 10,68 80,68 

BILEVEL 

VECTOA BILEVEL ET ST 20 
70 € 3,80 277.400.00 € 1.054.120,00 10,68 80,68 

Hoffr 

MEOIGAS· BILEVEL ST30 TREND Il Hoffr 70 € 3,80 277.400.00 € 1.054.120,00 10,68 80,68 

DOMOLIF VENT PRESSOM 
€ 3,61 

E TAENDVENT 
70 € 3.80 277.400,00 € 1.054. 120,00 10,68 80,68 

NEW SINCAONY 68,333 € 3,80 277.400,00 € 1.054.120,00 10,68 79,01 

SV 600 WEINMANN 70 € 3,80 277.400,00 € 1.054. 120,00 10,68 80,68 

CURATIVE MEDICAL BILEVEL 
€ 3,80 277.400,00 € 1.054.120,00 10,68 10,68 

FLEXO 

BASE D'ASTA € 3,80 

RIBASSO MEDIO 

LINDE ( 3,70 ( 0,10 € 0,34 8,78 
MEDICAIR ( 3,71 € 0,09 7,90 

SAPIO ( 2,55 € 1,25 30,00 
VITAlAIRE ( 3,50 € 0,30 26,34 

ATI-
MEOIGAS· '' -# -· -·· 

DOMOLIFE ( 3,61 € 0,19 16,68 
VIVI SOL 3,68 € 0,12 1054 

! 



LOTTO 6 VENTILAZIONE A DOPPIO LIVELLO DI PRESSIONE AUTOMATICO 

Canone 
Totale giornate di PREZZI 

giornaliero a BASE D'ASTA PUNTEGGIO PUNTEGGIO 
Punteggi def 

base d'asta 
terapia nel 

REGIONALE 
UNITARI 

ECONOMICO COMPLESSIVO 
(i.e.) 

quadriennio OFFERTI 

DITTA MODELLO effet 

MEDICAI A 
REMSTAR BIPAP AUTO 

67,276 € 4,00 128.480,00 € 513.920,00 € 3,90 s 60 5.39 72,67 

VIVI SOL REMSTAR BIPAP AUTO 66,553 € 4,00 128.480,00 € 513.920,00 
€ 3,88 6.47 73,02 

RESMAAT25A 64,886 € 4,00 128.480,00 € 513.920.00 6,47 71,36 

RESMED S9 AUTO 25 67,72 € 4.00 128.480,00 € 513.920,00 28,54 96.26 

S1\PIOLIFE 
SLEEPCUBEAUTOBILEV 

67,72 € 4,00 128.480,00 € 513.920,00 
EL OV57 € 2,96 28,54 96,26 

REMST AR BIPAP AUTO 67,72 € 4,00 128.480,00 € 513.920,00 
28,54 96,26 

LINDE 
REMSTAR BIPAPAUTO 

68,276 € 4,00 128.480,00 € 513.920,00 € 2,50 
S60 30 98,28 

VITALAIRE 
BIPAP AUTO PR1 SERIE 

67,554 € 4,00 128.480,00 € 513.920,00 € 3,62 
60 

20,48 88.03 

BIPAP AUTO S 60 70 € 4,00 128.480,00 € 513.920.00 
10,78 80.78 

SLEEPCUBE 
MEDI GAS- AUTOBILEVEL '70 € 4,00 128.480,00 € 513.920,00 € 3,80 

DEVILBISS 10,78 80.78 

DOMOLIFE 
SLEEPONE AUTO BI-

70 € 4,00 128.480,00 € 513.920,00 
LEVEL KARE MED 10,78 80,78 

BASE D'ASTA € 4,00 

RIBASSO MEDIO 
LINDE ( 2,50 ( 1,50 € 0,56 . 30,00 

MEDICAIR ( 3,90 € 0,10 5,39 
SAPIO ( 2,96 e 1,04 28.54 0,51 € 0,05 € 0,95 

VITALAIRE ( 3,62 € 0,38 20,48 
ATI -MEDIGAS • 

DOMOLIFE € 3,80 e 0,20 10,78 
VIVI SOL 3,88 € 0,12 6.47 

... .• 



.. 

LOTI07 VENTILAZIONE NON INVASIVA< 16 

Totale giornate di PREZZI 
PUNTEG 

PUNTEGGI 
Punteggi Canone giornaliero 

terapia nel 
BASE D'ASTA 

UNITARI 
GIO o 

def a base d'asta (i.e.) 
quadriennio 

REGIONALE 
OFFERTI 

ECO NO 
COMPLESSI 

MICO vo 
DITTA MODELLO elfet rio 70 

TRILOGY 100 
€ 8,00 

RESPIAONICS 57,109 57,75 201.480,00 € 1.611.840,00 18,85 76,60 
MEOlCAIA TRILOGY 200 € 8,00 

€ 7,80 
18,85 81,66 62.109 62.81 201.480.00 € 1.611.840,00 

BREAS VIVO 60 67,109 67,86 € 8,00 201.480,00 € 1.611.840,00 18.85 86,71 

VIVI SOL RESMED VS lii 60,774 61,46 € 8.00 201.480,00 € 1.611.840,00 € 7,84 15,08 76,54 

SAPIOLIFE 
VENTILOGIC LS 

€ 8,00 
WM27960 67,72 68,48 201.480,00 € 1.611.840.00 € 7,20 30 98.48 

COVIDIEN PB 560 67,72 68.48 € 8,00 201.480,00 € 1.61 '1.840,00 30 98,48 

LINDE GARBIN 62.497 63,20 € 8,00 201.480,00 € 1.611.840,00 € 7,90 9,42 72,62 

VITALAIRE MONNAL T50 67,554 68,31 € 8,00 201.480,00 € 1.611.840,00 € 7,75 23,56 91,87 

SVSOO WEINMANN 69,221 70,00 € 8,00 201.480.00 € 1.611.840,00 27,51 97,51 

CARAT Il Hotf richter 69,221 70,00 € 8,00 201.480.00 € 1.611.840,00 27,51 97,51 
MEDI GAS· € 7,60 27.51 27,51 
DOMOLIFE 27,51 27,51 

FALC0202 67,554 68,31 € 8,00 201.480,00 € 1.611.840,00 27,51 95,82 

BASE 
( 8,00 

D'ASTA 

RIBASSO MEDIO 

LINDE ( 7,90 € 0,10 € 0,32 9,42 
MEDICAIR ( 7,80 € 0,20 18,85 

SAPIO ( 7,20 € 0,80 30,00 
VITALAIRE € 7,75 € 0,25 23,56 

ATI· 
MEDIGAS-
DOMOLIFE ( 7,60 € 0,40 27,51 0,17 0.02 0,92 
VIVI SOL 7,84 € 0,16 15,08 



LOTTO 8 VENTILAZIONE NON INVASIVA > 16 

Punteg 
Canone Totale giornate 

BASE D'ASTA 
PREZZI 

giornaliero a di terapia nel UNITARI 
PUNTEGGIO PUNTEGGIO 

gi def REGIONALE ECONOMICO COMPLESSIVO 
base d'asta (i.e.) quadriennio OFFERTI 

DITTA MODELLO effet rip 70 
TRILOGY 100 57,109 57,751 € 12,00 36.500,00 € 438.000,00 10,31 68.06 

MEDICAI A TRILOGY 200 62,109 62.807 € 12.00 36.500,00 € 438.000,00 € 11,70 10,31 73,12 
BREAS VIVO 60 67,109 67,864 € 12,00 36.500,00 € 438.000,00 10.31 78,17 

VIVISOL RESMED VS lii 60,774 61,457 € 12,00 36.500,00 € 438.000,00 
€ 11,76 

8,24 69,70 
ELISEE' 150 65,774 66,514 € 12.00 36.500,00 € 438.000,00 8.24 74.75 

SAPIOLIFE 
WEINMANN 

67,72 68,482 € 12,00 36.500.00 € 438.000,00 
VENTILOGIC LS € 8,40 30 98.48 

COVIDIEN PB 560 67,72 68.482 € 12,00 36.500,00 € 438.000,00 30 98.48 

LINDE GARBIN 62,497 63,2 € 12,00 36.500,00 € 438.000,00 € 11,90 3,44 66,64 
-

VITALAIRE MONNAL T50 67,554 68,314 € 12.00 36.500.00 € 438.000,00 € 11,60 13.74 82,05 

SVSOO WEINMANN 69,221 70 € 12.00 36.500,00 € 438.000,00 20,61 90,61 
CARAT Il Hoffrichter 69,221 70 € 12,00 36.500,00 € 438.000,00 20,61 90,61 

MEDI GAS- € 11,40 

DOMOLIFE 

FALCO 202 67,554 68,314 € 12.00 36.500,00 € 438.000,00 20,61 88.92 

BASE D'ASTJ € 12,00 

RIBASSO MEDIO 
LINDE ( 11,90 { 0,10 € 0,87 3,44 

MEOICAIR { 11,70 ( 0,30 10,31 
SAPIO e 8,40 ( 3,60 30,00 

VITALAIRE e 11,60 €: 0,40 13,74 

ATI-
MEDIGAS • 
DOMOLIFE 

( 11,40 € 0,60 20,61 
VIVISOL 11,76 € 0,24 8,24 

,• Ji> 



\ ti 

. .. .,, 

LOTIO 9: VENTILAZIONE INVASIVA < 16 ORE 

Canone 
Totale 

PREZZI 
PUNTEGGI 

PUNTEGGIO 
punteggi 

giornaliero a 
giornate di BASE D'ASTA 

UNITARI 
o 

COMPLESSIV 
def terapia nel REGIONALE ECONOMIC 

base d'asta (i.e.) 
auadriennio 

OFFERTI o o 
DITTA MODELLI effettivi 70 

TRILOGY 100 57,552 58,482 € 15,00 39.420.00 € 591.300,00 10,33 68,81 

fvlEDICAIR TRILOGY200 62,052 63,055 € 15,00 39.420,00 € 591.300,00 € 14,63 10,33 73,39 

BREAS VIVO 60 66,552 67,628 € 15,00 39.420,00 € 591.300.00 10,33 n,96 

VIVI SOL RESMED VS lii 61,218 62,207 € 15,00 39.420,00 € 591.300,00 
€ 14,70 

8,37 70,58 

ELISEE' 150 65,718 66,78 € 15,00 39.420,00 € 591.300,00 8,37 75,15 

SAPIOLIFE VENTILOGIC LS 67,719 68,814 € 15,00 39.420,00 € 591.300,00 
€ 10,50 30 98,81 

COVIDIEN PB 560 67,719 68,814 € 15,00 39.420,00 € 591.300.00 30 98,81 

LINDE GARBIN 62,829 63,845 € 15,00 39.420,00 € 591.300,00 
€ 14,97 0,84 64,69 

FLIGHT60 € 15,00 39.420.00 € 591.300,00 0,84 0,84 

VITALAIRE MONNALT50 66,886 67,967 € 15,00 39.420,00 € 591.300,00 € 14,50 13,95 81,92 

svaoo 68,886 70 € 15,00 39.420,00 € 591.300,00 20,93 90,93 
CARATll 68,886 70 € 15,00 39.420,00 € 591.300.00 2093 90,93 

MEDI GAS· € 14,25 

DOMOUFE -
FALC0202 67,386 68,475 € 15,00 39.420,00 € 591.300,00 20,93 89,41 

BASE D'ASTA ( 15,00 

RIBASSO MEDIO 

LINDE ( 14,97 ( 0,03 € 1,08 0,84 
MEDICAIR ( 14,63 ( 0,37 10.33 

SAPIO ( 10,50 € 4,50 30,00 
VITALAIRE e 14,50 € 0,50 13.95 

ATI· 
MEOIGAS-
DOMOLIFE ( 14,25 ( 0,75 20.93 
VIVI SOL 14,7 € 0.30 8.37 



. . .. 

I LOTTO 10: VENTILAZIONE INVASIVA> 16 ORE 

.. .. Canone 
giornaliero a 

Totale giornate di 
BASE D'ASTA PREZZI UNITARI PUNTEGGIO PUNTEGGIO 

Punteggi def 
base d'asta 

. terapia nel .. REGIONALE OFFERTI . ECONOMICO COMPLESSIVO 
. ' quadriennio 

(i.e.) 

effettivi a 70 € 20,00 59.240,00 € 1.184.800,00 

DITTA MODELLI 
TRILOGY 100 57,552 58.482 € 20.00 59.240.00 € 1.184.800,00 9.97 68,452 

MEDICAI A TRILOGY 200 62.052 63,055 € 20.00 59.240.00 € 1.184.800,00 € 19,50 9,97 73,025 
BREAS VIVO 60 66,552 67,628 € 20,00 59.240,00 € 1.184.800,00 9,97 n,598 

VIVISOL RESMED VS lii 61,218 62,207 € 20,00 59.240,00 € 1.184.800.00 
€ 19,60 

7,97 70,177 
ELISEE' 150 65,718 66,78 € 20,00 59.240,00 € 1.184.800,00 7,97 74,75 

SAPIOUFE VENTILOGIC LS 67,719 68,814 € 20.00 59.240,00 € 1.184.800,00 € 13,60 30 98,814 
COVIDIEN PB 560 67,719 68,814 € 20.00 59.240,00 € 1.184.800,00 30 98,814 

LINDE GARBIN 62,829 63,845 € 20,00 59.240,00 € 1.184.800,00 
€ 19,97 

0,6 64,445 
FLIGHT 60 € 20.00 59.240,00 € 1.184.800,00 0,6 0,6 

VITALAIRE MONNALT50 66,886 67,967 € 20,00 59.240,00 € 1.184.800,00 € 19,30 13,95 81,917 

svaoo 68,886 70 € 20,00 59.240,00 € 1.184.800,00 19,93 89,93 
CARAT Il 68,886 70 € 20.00 59.240,00 € 1.184.800,00 19,93 89,93 

MEDI GAS- € 19,00 
DOMOLIFE 

FALCO 202 67,386 68,475 € 20,00 59.240,00 € 1.184.800,00 19,93 88,405 

BASE D'ASTA € 20,00 
RIBASSO MEDIO 

LINDE ( 19,97 € 0,03 € 1,51 0,60 
MEDICAIR € 19,50 € 0,50 9,97 

SAPIO ( 13,60 € 6,40 30,00 
VITALAIRE € 19,30 € 0,70 13,95 

ATI-
MEDIGAS-
DOMOLIFE € 19,00 € 1,00 19,93 
VIVISOL 19,6 € 0,40 7,97 

... -~ 



\ 

LOTI011 

Canone 
Totale giornate di prezzo 

punteggi 

DITTA 
giornaliero a 

terapia nel 
BASE D'ASTA punteggio 

unitario 
o punteggio 

base d'asta 
quadriennio 

REGIONALE tecnico 
offerto 

economi complessivo 
(i.e.) CO 

MODELLI € 21,00 16.060,00 € 337.260,00 

SAPIOLIFE 
COVIDIEN PB 

30 98,814 
560 € 21,00 16.060,00 € 337.260,00 68,814 

€ 18,90 
VENTILOGIC 

30 98,814 
LS € 21,00 16.060,00 € 337.260,00 68,814 

MEDIGAS- svaoo € 21,00 16.060,00 € 337.260,00 70 20 90 

DOMOLIFE CARAT Il € 21,00 16.060,00 € 337.260,00 70 € 19,95 20 90 

FALC02 € 21,00 16.060,00 € 337.260,00 70 20 90 

BASE D'ASTA € 21,00 

RIBASSO MEDIO 

€ 1,58 
SAPIO € 18,90 € 2,10 30,00 

ATI· MEDIGAS • 
DOMOUFE € 19,95 € 1,05 20,00 



LOTTO 12: AL TRA VENTILAZIONE AL TE PRESTAZIONI INVASIVA> 16 ORE 

1' • ' Canone ··.·Totale : 

giomalier .. PREZZO.· punteg punteg ,,. ' 

·giornate di : .. BASE D'ASTA 
DITTA ··.MODELLI •· pùntdef~ o·a base UNITARIO. gio gio 

' .. ,,. 

·d'asta. 
terapia nel . REGIONALE 

OFfERTO compie ... quadriennio 
econom 

.. (i.e.) ico ssivo 

SAPIOLIFE 
COVIDIEN PB 

68,814 € 22,50 30 98,81 
560 

€ 25,00 

VENTILOGIC LS 68,814 30 98,81 

MEDI GAS-
SVBOO 70 € 25,00 

DOMOLIFE € 23,75 
20 90,00 

CARAT Il 70 20 90,00 

BASE D'ASTA € 25,00 

RIBASSO MEDIO 

1,88 

SAPIO € 22,50 € 2,50 30,00 
ATI - MEDIGAS -

€ 23,75 € 1,25 20,00 
DOMOLIFE 



LOTT013: APPARECCHIO ASSISTENZA ALLA TOSSE 

Canone 
Totale giornate 

punteggi glomalleroa 
di forapla nel 

BASE D'ASTA PREZZI UNITARI puntoggio punteggio 
definitivi base d'asta 

quadriennio 
REGIONALE OFFERTI economico complessivo 

(I.e.) 
DITTA MODELLI effettivi a 70 

MEDICAI A 
BeD NIPPY 

67,11 67.864 € 12,00 52.560,00 f 630.720.00 € 11,70 18,18 86,04 
CLEARWAY 

VIVISOL 
COUGH 

65,77 66,514 € 12,00 52.560,00 € 630.720,00 € 11,64 21,82 88,33 
ASSISTE70 

SIAAE 
67,72 68,482 € 12,00 52.560,00 € 630.720,00 0,61 69,09 

PULSAR SAPIO LIFE € 11,99 
DIMA MISTRAL 57,72 58.369 € 12,00 52.560,00 € 630.720,00 0,61 58,98 

LINDE 
PEGASO A 

57,50 58,144 € 12,00 52.560,00 € 630.720,00 27,52 85,66 
COUGH 

PEGASO A 
€ 11.40 

COUGH PERC 
62,50 63,2 € 12,00 52.560,00 € 630.720,00 27,52 90,72 

NEW MINI 
62,05 62,752 € 12,00 52.560.00 € 630. 720,00 30 92,75 

PEGASO A 
VITALAIRE NEW MINI € 10,90 

PEGASO 65,39 66,122 € 12.00 52.560.00 € 630.720,00 30 96,12 
PERC 

CONFORT 

MEDIGAS· 
COUGH 59.22 59,887 € 12,00 52.560,00 € 630.720,00 27,52 87,41 

DOMOLIFE 
WILAMED € 11,40 

SIARE 
PULSAR 

69,22 70 € 12,00 52.560,00 € 630.720.00 27,52 97,52 

BASE 
( 12,00 

D'ASTA 

RIBASSO MEDIO 

UNOE e 11,40 e 0,60 ( o.so 27,52 € 0,17 € 0,02 € 0,92 
MEDICAIR ( 11,70 ( 0,30 18,18 

SAPIO ( 11,99 ' 0,01 0.61 
VITAlAIRE C 10.90 ' 1.10 3000 

ATI-
MEDIGA.5-

OOMOLIFE ( 11,40 ( 060 27:52 
VIVISOL 11,64 ( 0,36 21.82 

,,· 



LOTT014: VENTILAZIONE A PRESSIONE NEGATIVA 

Canone Totale 
punteggi 

ripar. 
giornaliero a giornate di BASE D'ASTA PREZZI UNITARI punteggio punteggio 

definitivi base d'asta · terapià nel REGIONALE OFFERTI economico complessivo 
Ci.e.) auadriennio 

DITTA MODELLI effettivi a 70 
LINDE PEGASOVENl 67,78 70 € 8,00 5.840,00 € 46.720,00 € 7,99 4,5 € 77,99 

VITALAIRE PEGASO VEN., 67,55 69,771 € 8,00 5.840,00 € 46.720,00 € 7,82 30 € 77,59 
SAPIO 

BASE 
€ 8,00 

D'ASTA 

RIBASSO MEDIO 

LINDE € 7,99 € 0,01 € 0,06 ; 4,74 

SAPIO 

VITALAIRE € 7,82 € 0,18 30,00 

,, 



LOTTO 15: MOBILIZZAZIONI SECREZIONI 

I '· . . .... 
. . ' . Canone Totale giornate PREZZO 
,punteggi giomaliero a 

di terapia nel 
. BASE D'ASTA .. 

UNITARIO 
punteggio punteggio 

I • ~ ~ .. definitivi " base d'asta REGIONALE economico complessivo .. . quadriennio OFFERTO . : (i.e.) ; .. 
·". . . '· ". 

DITTA MODELLI effettivi a 70 
MEDICAI A HILL ROM THE VEST 67, 11 67,864 € 15,00 5.840,00 € 87.600,00 € 14,63 8,67 76,53 

VIVI SOL VIBRAVEST GILET 65,77 66,514 € 15,00 5.840,00 € 87.600,00 € 14,85 3,52 70,03 

SAPIO LIFE HILL ROM THE VEST 67,72 68,482 € 15,00 5.840,00 € 87.600,00 € 14,99 0,23 68,71 

LINDE SMARTVEST 65,83 66,57 € 15,00 5.840,00 € 87.600,00 € 10,00 30 96,57 

VITALAIRE THE VEST MOD 105 67,55 68,314 € 15,00 5.840,00 € 87.600,00 € 13,60 27,1 95,41 

MEDIGAS- THE VEST MOD 105 69,22 70 € 15,00 5.840,00 € 87.600,00 
€ 14,25 

17,58 87.58 
DOMOLIFE IMPULSATOA HC 69,22 70 € 15,00 5.840.00 € 87.600,00 17,58 87,58 

BASE 
€ 15,00 

D'ASTA 

RIBASSO MEDIO 

LINDE ( 10,00 ( 5,00 € 1,28 30,00 
MEDICAIR € 14,63 € 0,37 8,67 

SAPIO ( 14,99 € 0,01 0,23 
VITALAIRE ( 13,60 € 1,40 27,10 € 0,03 0,90 27.10 

ATI -
MEDIGAS-
DOMOLIFE 

( 14,25 € 0,75 17,58 
VIVI SOL 14,85 € 0,15 3,52 



ASL TERAMO PROTOCOLLO UNICO 

~il\\\\~ mi\11 I I I\\\ I\\\\\ 
Pro\. nr. 0068303/15 del 14/10/2015 JNITA' SANITARIA LOCALE DI PESCARA 

.- I (' l/-·" \ .. U IJ 
Prot. )'\ J ) \ 

ISTRUTTORIA: ____ _ 

ìg.G. O D.S. 

~onale OU.R.P. 

':l Ha 1·; .• , ·'; .1 . O 4ttiviU Tecniche 

QAtta:i Genehni I (jèrowoòitor>to 
I !'f. l_ef-tJlt' · :. •. .olt,iìl• 

' I 

-· F Q t 1.J· , . l ~ oumz../ i.::1i1 :i • ~.p.i ,~) · I 

:.JUft. lnrcrrn:~m.:. I ' . .J _______ ·- ---

1.:JDip. Pri:·1enz.ione 0-----------

Cl Sistemi lnlormJt. 0------------

p.c. 

. Via Paolini, 45 • 65100 PESCARA 
Codice Fiscale-Partita IVA n. 01397530682 

www.ausl.pe.it 
U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
Tel. 085/4253035 - Fax 085/4253024 

\ 

Direttore Generale ASL Avezzano - Sulmona- L'Aquila 
Via Saragat - località Campo di Pile 
67100 L'Aquila 

, \_ Direttore Generale ASL Teramo 
.:.:.._) Circ.ne Ragusa, l 

64100 TERAMO 

Direttore Generale ASL Lanciano-Vasto-Chieti 
Via Martiri Lancianesi 17/19 
66100 CHIETI 

Giunta Regione Abruzzo 
Dipartimento per la Salute ed il \Velfare 
Dott. G.Farinella 
Dirigente Serv. Programmazione Economico Finanziaria 
e Controllo di Gestione delle Azienda Sanitarie 
Uff. Acquisizione Ris. - Oss. Prezzi e Tecnologie - Gest. Liq. 
sanita.economicofinanziario@pec.regione.abruzzo.it 

Oggetto: Procedura aperta per il servizio di "ventiloterapia domiciliare regionale". 
Trasmissione documentazione .• 

Si fa seguito alla ns comunicazione prot. n.3301 del 25.06.2015 per comunicare che, 
relativamente alla procedura in oggetto: 
- è decorso il termine dilatorio 
- si è conclusa positivamente la verifica dei requisiti 
onde potrà darsi corso alla sottoscrizione dei contratti da parte di ogni singola ASL. 

In allegato alla presente si trasmettono, pertanto: 
• offerte economiche (in formato cartaceo) 
• offerte tecniche (cd rom). . 
relativamente alle seguenti Ditte aventi titolo alla sottoscrizione dell'accordo quadro di che 
trattasi:: 
l) ATI MEDfGAS ITALIA SRL (mandataria)/DONfOLIFE SRL(mandante) di Assago (MI); 
2) UNDE 0.-IEDfCALE SRL di Arluno (MO; 
J) VIVISOL SRL di Monza; 
-n VITAL\IRE ITALIA SPA di Milano; 
5) MEDICAIR SUD SRL di Pogliano ~Iilanese (.\H); 
1)) SAPfO LIFE SRL di \kin7'.1 

.r-· \ \ 

.......<..' \ 
~) 

_.,,.-· 

'\ 



Si ricorda, altresì, che il capitolato speciale e tutti gli altri documenti inerenti la gara 
in oggetto sono scaricabili dal sito internet www.ausl.pe.it (link gare e appalti, U.0.C. 
Acquisizione Beni e Servizi, Procedure di gara, Gare scadute, "PROCEDURA APERTA. 
FINAUZZATA ALLA CONCLUSIONE DI QUAITRO ACCORDI QUADRO PER IL SERVIZIO 
QUADRIENNALE DI VENTILOTERAPIA DO.MICILIARE OCCORRENTE ALLE AZIENDE 
SANITARIE LOCALI DEUE PROVINCE DI PESCARA, L 'AQUJL4, CHIETI E TE.RA..i\t/O E DI UN 
ACCORDO QUADRO PER IL SERVIZIO DI OSSIGENOTERAPL4 DOMICILIARE OCCORRENTE 
ALLA ASL DI PESCARA''). ~ 

Distinti saluti. 1 

il Resp4, sabile 1 jll'U.O.C ABS 
\~ott.ssa l etrella 



U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

Spesa anno 2015 € ----------- Sottoconto 

Fonte di Finanziamento ____ ___ _ _ 

Referente U.O.C. proponente: ----------------

Utilizzo prenotazione: O S 
Data: __ _ 

U.O.C. Programmazione e Gestione 
Attività Economiche e Finanziarie 

Prenotazione n. _________ _ 

Del. Max. n° I del 

Settore: 

Data: JZ_:J(_&d.f;J __ 

5 



Della suestesa deliberazione viene iniziata la 

pubblicazione il giorno 1 9 NO Y. 2015 
con prot. n. S6f:( ?rt; all'Albo informatico 

La suestesa deliberazione diverrà esecutiva a far 

data dal quindicesimo giorno successivo alla 

pubblicazione. 

La suestesa deliberazione è stata dichiarata 

P·0 ·"immediatamente eseguibile" 
DELIBERE" 

La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta Cliante pubblicazione sull'Albo Aziendale. 

_ Per l'esecuzione (E) owero per opportuna conoscenz~ (C) trasmessa a: 

Coordinamenti/Dipartimenti e Distretti Unità Operative Staff 

Coordinamento di Staff 
DE 

Acquisizione Beni e Servizi 
X E 

UOC Affari Generali 
DE 

oc oc DC 

Dipartimento Amministrativo 
DE Attività Tecniche e Gestione del DE 

UOC Controllo di gestione 
DE 

DC Patrimonio oc oc 

Dipartimento Fisico Tecnico Informatico 
DE 

Gestione del Personale 
DE UOC Formazione Aggiornamento e DE 

DC oc Qualità oc 
Coordinamento Responsabili dei DE Programmazione e Gestione DE 

UOC Medicina Legale 
DE 

PP.00. oc Economico Finanziaria DC DC 

Coordinamento Assistenza Sanitaria XE 
Sistemi lnf armativi Aziendali 

DE 
UOSD Ufficio Relazioni con il Pubblico 

DE 
Territoriale oc oc DC 

Dipartimento Emergenza e DE 
Direzione Amm.va PP.00. 

DE UOSD Servizio Prevenzione e DE 
Accettazione oc oc Protezione Aziendale DC 

Dipartimento Cardio-Vascolare 
DE Direzione Presidio Ospedaliero di DE 

UOSD Liste di attesa e CUP 
DE 

DC Teramo oc DC 

Dipartimento Discipline Mediche 
DE Direzione Presidio Ospedaliero di DE 

altre Funzioni di Staff 
DC Atri DC 

Dipartimento Discipline Chirurgiche 
DE Direzione Presidio Ospedaliero di DE 

Gestione del Rischio 
DE 

oc Giulianova oc oc 

Dipartimento dei Servizi 
DE Direzione Presidio Ospedaliero di DE 

Relazioni Sindacali 
DE 

oc Sant'Omero oc oc 

Dipartimento Tecnologie Pesanti 
DE 

Servizio Farmaceutico territoriale 
DE 

Ufficio Infermieristico 
DE 

oc oc oc 

Dipartimento di Salute Mentale 
DE Farmacia Ospedaliera di DE 

Organismo indipendente di valutazione 
DE 

DC DC oc 

Dipartimento di Prevenzione 
DE U.0.di DE 

Ufficio Procedimenti Disciplinari 
DE 

DC oc DC 

Dipartimento Materno-Infantile 
DE DE 

Comitato Unico di Garanzia 
DE 

oc oc oc 
Distretto di DE DE DE 

oc oc oc 

6 


